1

证券代码：600538      证券简称：国发股份     公告编号：临 2018-047

北海国发海洋生物产业股份有限公司

关于注销分支机构国发大酒店的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北海国发海洋生物产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 12 月 26 日召开的第九届董事会第十四次会议审议通过了《关于注

销分支机构国发大酒店的议案》，现将有关事项说明如下：

一、拟注销的国发大酒店基本情况

企业名称：北海国发海洋生物产业股份有限公司国发大酒店（以

下简称“国发大酒店”）

统一社会信用代码：91450500X19453173W

类型：其他股份有限公司分公司(非上市)

负责人：米允发

成立日期：1994 年 11 月 07日

营业期限：1994-11-07 至无固定期限

营业场所：北海市北部湾中路８号

经营范围：制售中餐类（含凉菜、含生食海产品，不含裱花蛋糕），

宾馆、公共浴室、咖啡厅、茶座。

二、注销的原因

公司将分支机构国发大酒店经营用的物业进行了出租，自 2019

年 1 月 1 日起将不再经营酒店业务，分公司已不具备经营条件。为进

一步整合公司资源，降低管理成本，公司董事会同意对国发大酒店进

2

行注销，并授权公司经营管理层依法办理相关清算和注销手续。

三、注销对公司的影响

国发大酒店注销后，有利于降低公司的管理成本，使公司更专注

于医药大健康产业的发展，对提高公司的管理运营效率有积极作用。

国发大酒店注销后，其原有债权债务由公司承接，不会损害公司

及股东、特别是中小股东的利益。

特此公告。

北海国发海洋生物产业股份有限公司

董  事  会

2018年 12 月 28 日